
～ の間

工 事 名 第　改２2　号　宮中地内舗装復旧工事

舗装本復旧工事のお知らせ

　本市の水道行政については、日頃より格別な御協力を賜り厚く御礼申し上げます。
　この度、下記のとおり水道工事実施箇所の舗装本復旧工事を実施することとなりました。
　大変ご迷惑をおかけしますが、工事へのご理解とご協力をお願いいたします。

回　　覧

工 事 箇 所

工事受注者： 穴澤建設　株式会社 ℡0241-22-0881

工 事 期 間 令和7年10月6日

工事問い合わせ先 工事発注者： 上下水道課　水道工務浄水班 ℡0241-22-1556

　夜間や休日は通行止め解除

喜多方市　岩月町　宮中地内

路 線 名 市道　宮中東・中の内　、　宮中南線

令和7年11月28日

※詳細な工事期間（車両通行止期間）が決まりましたら改めてお知らせいたします。

・工事中は、通行止での作業を予定しているため迂回のご協力をお願いします。

・施工範囲において家屋等への出入りが必要な場合は、現場の誘導員等へお声がけください。

・危険ですので工事箇所にはむやみに近づかないようお願いいたします。

工事箇所位置図


